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18,500

BTtopuuHbii pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHbypr, F'actenno Ynuua, 18 500

Mpopatb unu Caatb
Tun

lNopon

MeTpo

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT

3tax

STaXHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

ApeHpa
Kesaptupa
EkaTepuHbypr
BoTaHnyeckas
acTtenno Ynuua
3

2

5

14
KupnuyHbin
82

Caam 2-x KoOMHaTHYyt kBapTupy 82M2. [lom caaH B 2016r. LWkona N°91 (¢ yrinybneHHbIM U3yyeHuem
oTtaenbHbIX npeameTos) B 200M oT aoMa. NouTtoBoe otaeneHne N2 76 B 50m. o TU "Tnobyc"(TL
"EkaTepuMHMHCKMN") 350M, 40 OCTaHOBKW ropoAckor anekTpuyikn 800 M, A0 cTaHUMKM MeTpo "boTaHnyeckasa"

1,5 kM. KBapTupa ysy4yleHHON NMNaHMPOBKK, B XOPOLWIEM KUPMUYHOM AoMe. OKHa Ha YKTyccKkue ropbl. B

KBapTUpe paHee He NpOoXMBasu, Nocsie PEMOHTA, OTAENKa B €AMHOM CTUNe, Mebesnb, TEXHUKA, CYETUMKM,

2caH. y3na, ¢doTo peanbHble, 19000 py6. + koMMyHanka. Co6CTBEHHUK.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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